ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 145/QĐ-UBND
	         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Phước, ngày 17  tháng 01 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Khoản 2, Điều 3, Quyết định 1453/QĐ-UBND ngày 24/6/2010 của UBND tỉnh Bình Phước Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 02/2010/TT-BNV ngày 28/4/2010 của Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của tổ chức văn thư, lưu trữ bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và UBND các cấp;
Căn cứ Quyết định số 56/2008/QĐ-UBND ngày 29/8/2008 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 1453/QĐ-UBND ngày 24/6/2010 của UBND tỉnh về việc thành lập Chi cục Văn thư - Lưu trữ thuộc Sở Nội vụ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 46/TTr-SNV ngày 12/01/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Khoản 2, Điều 3, Quyết định số 1453/QĐ-UBND ngày 24/6/2010 của UBND tỉnh Bình Phước Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ. Như sau:

2. Cơ cấu tổ chức:

- Phòng Hành chính - Tổng hợp;

- Phòng Quản lý Văn thư - Lưu trữ;

- Phòng Thu nhập - Chỉnh lý;

- Phòng Quản lý Kho Lưu trữ tuyển dụng;

- Phòng Tổ chức sử dụng tài liệu lưu trữ và ứng dụng tin học.

Nhiệm vụ cụ thể của các phòng chuyên môn do Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu trữ quy định.

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chi cục trưởng Chi cục Văn thư - Lưu trữ, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liêu quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                        Trương Tấn Thiệu